NEWS RELEASE

2013年6月14日

各位

株式会社トムス・エンタテインメント

アンパンマン公式動画配信サービス 「アンパンマンチャンネル」6 月 14 日正式オープン

株式会社トムス・エンタテインメント(本社:東京都中野区、代表取締役社長:岡村 秀樹)が出資する有限責任事業組合アンパンマンデジタル(以下、APDLLP)は、アンパンマンの公式動画配信サイト「アンパンマンチャンネル」を6月14日に正式オープン致しました。「アンパンマンチャンネル」では、月額525円でサイト内全ての動画が見放題となります。過去に放送した『それいけ!アンパンマン』テレビシリーズの中から、アンパンマンの主要キャラクターが活躍するエピソードや、季節に合わせたエピソードを厳選して30本配信するほか、お子様に大人気の「アンパンマンのマーチ」や「勇気りんりん」といった歌の動画も配信します。特に要望が多かった外出先での視聴に対応するため、スマートフォン、タブレット端末からも利用可能です。



(C) やなせたかし/フレーベル館・TMS・NTV

(C) アンパンマンデジタルLLP



NEWS RELEASE

■サイトURL: http://vod.ntv.co.jp/program/anpanman/

■サイトロゴ



サービス概要

- ・月額 525 円で「アンパンマンチャンネル」内全ての動画が見放題。
- ・毎月1日に10エピソードずつ入れ替え

初月ラインナップ

<歌>(歌:ドリーミング)

- ・アンパンマンのマーチ
- 勇気りんりん
- ・アンパンマンたいそう

くおはなし>

- アンパンマンと鉄火のコマキちゃん
- ・ばいきんまんとゆげせんにん
- ・しょくぱんまんとロールパンナ

<季節のおはなし>

- ゆず姫とねがい星かなえ星
- ・あめふりアメちゃんとアマグモラ
- ・はみがきまんとちびぞうくん など

●APDLLPとは

APDLLPは、株式会社フレーベル館、株式会社トムス・エンタテインメント、日本テレビ放送網株式会社の3社により、デジタル分野での事業拡充を図ることを目的として設立されました。

携帯公式サイトのリニューアルやポータルサイト開設、ゲームソフトの発売など、デジタル環境での ユーザーニーズを反映したコンテンツ・サービスを通し、アンパンマンのブランディングと新規市場 開拓を推し進めております。

<APDLLP概要>

出資社 :株式会社フレーベル館(本社:東京都文京区、代表取締役社長 武藤英夫)

株式会社トムス・エンタテインメント(本社:東京都中野区、代表取締役社長 岡村秀樹) 日本テレビ放送網株式会社(本社:東京都港区、代表取締役 社長執行役員 大久保好男)

設 立:2008年6月23日

事業場所 : 株式会社フレーベル館

<公式ポータルサイト> <u>http://anpanman.jp</u> (Web、ケータイ共通)

<公式 Facebook > https://www.facebook.com/AnpanmanOfficial

【代表問い合わせ先】

有限責任事業組合アンパンマンデジタル

〒113-8611 東京都文京区本駒込6-14-9 Mail: info@anpanman.jp